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XXII sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 31 marca 2016 r. o godz. 8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się XXII sesja VII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.3.
Współpraca gminy w realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i turystyki z Fundacją na Rzecz Kultury Fizycznej i4.
Sportu w Kolbuszowej oraz klubami sportowymi, klubami turystycznymi działającymi na terenie gminy Kolbuszowa.
Informacja z funkcjonowania krytej pływalni „Fregata” w Kolbuszowej.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa .6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.7.
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień8.
za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia /nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Kolbuszowa9.
środków stanowiących fundusz sołecki.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu10.
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2016r.”
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/91/2015 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 kwietnia 201511.
roku dotyczącej II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2008 terenu przemysłowo-
usługowego w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/199/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 czerwca 2004r.12.
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad i trybu ustalania i
pobierania opłat za te usługi, jak również warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej.13.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,14.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Widełce.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,15.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Żytniej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości16.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Sokołowskiej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w17.
Kolbuszowej Górnej stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w18.
Widełce stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości położonej w19.
Świerczowie stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/445/13 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 czerwca 2013 roku20.
w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Wsi Nowa Wieś zmienionej uchwałą Nr LI/563/14.
Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.21.
Interpelacje i wolne wnioski.22.
Zakończenie sesji.                                                                         23.

Zawiadomienie niniejsze na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia w Zakładzie
Pracy.

 


	Start of the document

